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Chordate Medical ingår avtal med tysk 
specialistklinik

Chordate Medical har ingått avtal med ytterligare en klinik för behandlingsmetoden Ozilia för 
kronisk migrän. Kunden är en specialistklinik i München som Chordates marknadskonsulter i 
Tyskland har bearbetat.

– Tyskland är en av Chordates viktigaste marknader och det här visar att vi fortsätter konvertera 
prospekt till order i landet. Våra marknadsexperter i Tyskland fortsätter arbeta med en rad 
kontakter från höstens kongresser som har visat intresse för Ozilia, säger Anders Weilandt, vd 
Chordate.

I november 2023 ingick Chordate Medical avtal med en specialistklinik i Hamburg för Ozilia.

Kronisk migrän i Tyskland
Migrän är en av de vanligaste folksjukdomarna i världen, i Tyskland lider cirka 12,5 miljoner 
människor av migrän i någon form. Det är ungefär var sjunde tysk. Räknar man globalt handlar det 
om cirka 1,2 miljarder människor. Mellan 1,5 och 1,8 miljoner tyskar har kronisk migrän. Migrän och 
huvudvärksvård i landet tillhör de mest välutvecklade i Europa, och marknaden för 
migränläkemedel är en av de största i världen. Dessa förhållanden var del av anledningen till att 
Chordate genomförde sin nyligen avslutade kliniska studie i Tyskland.

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt Ozilia® Migraine (tidigare K.O.S), en neuromodulerande och läkemedelsfri 
behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en 
nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. 
Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). 
Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.
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